
ve spolupráci s

S ČÍM VÁM 
MŮŽE ABŠ 
POMOCI?



Bezpečná škola – jak ji uchopit

• „Bezpečná škola“ – nepodléhat hysterii, ale ani apatii
• Proč se zabývat touto tematikou, když se nic neděje
• Provedení bezpečnostního auditu ve škole
• Jak správně uchopit doporučení z auditů
• Vytyčit komplexní řešení a postupnými kroky jej dosáhnout
• Zavedení bezpečnostních procesů do rutinních činností
• Pravidelná informovanost všech zaměstnanců 
• Nepodceňovat varovné signály 
• Vnímat rizika z vnějšího prostředí
• Pravidelná spolupráce a aktualizace nastavené prevence

Co ABŠ nabízí v rámci svých aktivit



Odborné sekce

• Odborné sekce – řešení bezpečnosti z různých úhlů
• Uznávaní odborníci z praxe
• Právní poradenství – členům okénko zdarma, nad rámec za 

zvýhodněné ceny
• Pravidelné informace školám v související problematice
• Služby projekčního oddělení – projektanti s oprávněním ČKAIT
• Proškolení personálu školy – zavedení a udržení režimových 

procesů 

ABŠ a její odborné sekce



Jak se stát členem

• www.asociacebezpecnaskola.cz – přihláška
• Minimální administrativní poplatek
• Odeslání emailem, datovou schránkou
• Po zaplacení poplatku – vstupní přihlašovací údaje na web

• Osobní kontakt, pravidelné informace
• Kontakt na odborné zdroje
• Členské slevy na školení a semináře

Jak se stát členem ABŠ, co to přináší

http://www.asociacebezpecnaskola.cz/


Proces řízení bezpečnosti

ŠKOLENÍ, NÁCVIKY, SEMINÁŘE A 
KONFERENCE
ABŠ ORGANIZUJE PRO SVÉ ČLENY A ODBORNOU 
VEŘEJNOST:

• BEZPEČNOSTNÍ ŠKOLENÍ PRO 
PEDAGOGY

• BEZPEČNOSTNÍ ŠKOLENÍ PRO RODIČE 
• PRAKTICKÉ NÁCVIKY
• OTEVŘENÉ I UZAVŘENÉ SEMINÁŘE
• KONFERENCE NA ODBORNÁ TÉMATA

• Jak v místě školy, tak i v regionech
• Na míru šité programy



Proces řízení bezpečnosti

ŠKOLENÍ, NÁCVIKY, SEMINÁŘE A 
KONFERENCE

TÉMATA:
• BEZPEČNOST VE ŠKOLE
• ZNEUŽÍVÁNÍ OPL
• ŠIKANA A KYBERŠIKANA
• JAK JEDNAT S AGRESÍVNÍM 

RODIČEM/ŽÁKEM
• PATOLOGICKÉ ZÁVISLOSTI
• GDPR A OCHRANA INFORMACÍ



Proces řízení bezpečnosti

CO DOBŘE UMÍME? BEZPEČNOST

MEZI NAŠIMI EXPERTY NAJDETE ODBORNÍKY NA:
• FYZICKOU I ELEKTRONICKOU BEZPEČNOST
• PROBLEMATIKU OZBROJENÉHO ÚTOČNÍKA
• PSYCHOLOGII BEZPEČNÉHO JEDNÁNÍ
• PATOLOGICKÉ ZÁVISLOSTI
• KYBERNETICKOU KRIMINALITU
• GDPR A OCHRANU INFORMACÍ
• ŠIKANU
• BEZPEČNÉ CHOVÁNÍ NA INTERNETU



Proces řízení bezpečnosti

ČAS A PENÍZE?
• ZA DOSTUPNÉ CENY…
• POMOC SE ZÍSKÁNÍM DOTACE
• VÍME, ŽE MÁTE MÁLO ČASU
• ŠKOLENÍ NA POKRAČOVÁNÍ
• SPOLUPRÁCE S JINÝMI INSTITUCEMI



Proces řízení bezpečnosti

ZEPTEJTE SE NÁS – NAVRHNEME VÁM

• KDE SE MOHU DOZVĚDĚT O VZDĚLÁVACÍCH 
AKTIVITÁCH ABŠ?

• NA STRÁNKÁCH ASOCIACE www.asociacebezpecnaskola.cz
• NA STRÁNKÁCH DOVERVILLE www.doverville.cz
• Na stránkách našich partnerů

• A KDYŽ POTŘEBUJEME NĚCO SPECIÁLNÍHO?
• ZAVOLEJTE, NAPIŠTE
• KDYŽ TO SAMI NEUMÍME, ODKÁŽEME VÁS NA NĚKOHO 

JINÉHO

http://www.asociacebezpecnaskola.cz/
http://www.doverville.cz/


Proces řízení bezpečnosti

UMÍME TO LÉPE NEŽ TAKHLE:



Proces řízení bezpečnosti

PREZENTACE Z KONFERENCE
NAJDETE ZDE:

https://doverville.cz/gdprproskoly

Heslo: konferencegdpr

https://doverville.cz/gdprproskoly


Kontakty:

Jitka SLADKÁ
E-mail: 
ekonom@asociacebezpecnaskola.cz
731 441 862

Veronika FÁBEROVÁ
faberova@asociacebezpecnaskola.cz
602 329 125
www:
www.asociacebezpecnaskola.cz

Kontaktní 
informace

mailto:ekonom@asociacebezpecnaskola.cz

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	ŠKOLENÍ, NÁCVIKY, SEMINÁŘE A KONFERENCE
	ŠKOLENÍ, NÁCVIKY, SEMINÁŘE A KONFERENCE
	CO DOBŘE UMÍME? BEZPEČNOST
	ČAS A PENÍZE?
	ZEPTEJTE SE NÁS – NAVRHNEME VÁM
	UMÍME TO LÉPE NEŽ TAKHLE:
	PREZENTACE Z KONFERENCE�NAJDETE ZDE:
	Slide Number 12

